
 

 

DITTA

 

Su p
VIST
stato
dall'A
econ
ATT
per i
CON
suss
CON
econ
integ
inter
PRE
si è 
pres
 
 
 
VIST
ATT
richie
RITE
Sony
€.19
VIST

OGG

A  CERACARTA

proposta de
TA la Delib
o nominato
Art.12 Co
nomico soc
ESO CHE
i vari serviz
NSIDERAT
siste   alcun
NSIDERAT
nomia di be
grazioni pr
rpellando d
ESO ATTO
 procedut

sente, alle s
TECHN
CERAC
CA.MI.N

TI i preven
ESO che 
esto e che
ENUTO d
y UPP110 

996,80. 
TA la L.R. 2

GETTO: A
D
R
L
I
S

A  AFFIDAMEN

DELI

el Respons
berazione d
o il Diretto

omma 8 L
ciale”; 
 si rende  
zi del P.O. 

TO che pe
na gara  az

TO che l'art
eni,servizi 
revede la 
direttament
 che con n
o a richie
sotto elenc
OS ; 

CARTA; 
NA.; 
tivi che si a
solo il pre

e invece la 
i dover fo
 di cui all'

28.07.2006

AFFIDAME
DITTA CER
REGOLAM
LAVORI D
NTEGRAZ

SPESA: € 

NTO FORNITUR

BERAZIO

IL DIRE

Dott. A

sabile Amm
della Giunt
ore Gener
L.R.7 Ago

necessario
S.Camillo

er la fornitu
ziendale d
t.7 lettera 
e lavori ai 
possibilità 
te gli opera
nota n°002
edere un 
cate Ditte:

allegano in
eventivo d
Ditta CAM

ormalizzare
oggetto al

6 n° 10; 

ENTO FO
RACARTA 

MENTO AC
D.Lgs. N
ZIONI. 
. 1996,80

RA CARTA TER

 

ONE n°6

 

 

ETTORE 

Antonio 

 

ministrativo
ta Regiona
rale dell'A

osto 2009 

o e urgent
; 
ura del su
a cui atting
b), del reg
sensi del 
per gli ac

atori econo
21723,n°00
preventivo

n copia alla
ella ditta 

MINA offre p
e l'affidam
la ditta CE

ORNITURA
A  DI  FOR
CQUISIZIO
.163/06 E

RMICA SONY U

608  del 2

GENERA

Maria So

o del P.O. S
ale N°17/5 

ASL di Nuo
N°3 “Dis

te procede

uddetto pro
gere; 
golamento 
D. Lgs.163

cquisti infe
omici; 
021726 e 
o di spesa

a presente 
CERACAT
prodotti no

mento della
ERACARTA

A CARTA 
RLI'. AI SE
ONE IN EC
E SUCCE

UPP110  ANNO 2

24.05.201

ALE 

oru 

San Camil
del 31/03/

oro secon
sposizioni 

ere all’acqu

odotto  al

aziendale 
3/06 e suc
riori a 10.

la n°00217
a che si a

trasmessi
TA appare 
on originali;
a fornitura
A di Forlì, 

TERMICA
ENSI DELL
CONOMIA 
ESSIVE 

2011 

11 

lo di Sorgo
/2011 con 

ndo quanto
urgenti n

uisto di car

lo stato a

per l'acqu
ccessive m
000 €. di 

729  del 28
allega in 

i; 
conforme

; 
a  di cart
per la spe

A SONY 
L'ART.7 LE
DI BENI, S
MODIFICA

ono; 
la quale è

o disposto
nei settori

rta termica

ttuale non

uisizione in
odifiche  e
procedere

8/04/2011,
copia alla

 a quanto

ta termica
esa pari ad

UPP 110
ETTERA b
SERVIZI E
AZIONI E

è 
o 
i 

a  

n 

n 
e 
e 

, 
a 

o 

a     
d 

0  
) 

E 
E 



 

 

DITTA  CERACARTA  AFFIDAMENTO FORNITURA CARTA TERMICA SONY UPP110  ANNO 2011 

VISTA la L.R.  24/03/1997 N° 10/97; 
VISTO il D. Lgs. N° 502/1992 e  N° 229/99 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il Regolamento Aziendale per l'acquisizione in economia di beni, servizi e 
lavori ai sensi del D.Lgs N°163/06 approvato con delibera del Direttore Generale 
N°346 del 06/03/2009; 
Per i motivi esposti in premessa; 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale; 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 

 a) Di  affidare  la fornitura di carta termica Sony UPP110  descritto in 
premessa alla ditta CERACARTA  di Forlì   per la spesa pari ad € 1996,80; 
 b) di imputare la suddetta spesa sui fondi del conto N° 0501030601  del 
bilancio  di  previsione  2011 avente ad oggetto “Acquisti di altri materiali non 
sanitari  ”; 
 

 c) di dare atto che dall'esecuzione del presente provvedimento non risultano 
nuove o ulteriori spese a carico del bilancio aziendale; 
 

 d) di incaricare dell’esecuzione del presente atto ciascuno per la parte di 
competenza, il Servizio Provveditorato/Risorse Materiali ed il Servizio  Bilancio, 
Contabilità, Programmazione  e Gestione delle Risorse dell’ASL  di Nuoro. 
 

 
 
 

IL Direttore Generale 
f.to Dott. Antonio Maria Soru 

 

 

    

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
f.to Dott. Giorgio Tidore 

IL DIRETTORE SANITARIO 
f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia 

 

 

 

 

 

 

           Direttore del Servizio proponente 

                   f.to Dott.ssa Paola Raspitzu 

 

 

 



 

 

DITTA  CERACARTA  AFFIDAMENTO FORNITURA CARTA TERMICA SONY UPP110  ANNO 2011 

 

             Estensore della delibera 

                 f.to Ghiglietti Enrica 

                   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 24.05.2011 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma 

L.R. 10/2006). 

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono 

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio Provveditorato C  

 Resp. Servizio Bilancio I  

 Resp. Provveditorato/Risorse Materiali……… R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


